EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 108/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CELSO COGINOTTI 326.***.549-72 14.781.755-0 118709 UBIRATA

2 ELIELTON ROCHA DZIUBATE 066.***.569-43 15.194.950-9 119895 IRETAMA

3 FARIOESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE FARINHAS E

OLEO LTDA

81.219.***/0002-64 14.849.014-7 116815 NOVA AURORA

4 INCASOLO INDÚSTRIA DE CALCARIO PARA SOLO LTDA 75.031.***/0001-67 14.237.391-2 116521 RIO BRANCO DO SUL

5 JOSE MARIA FERREIRA 281.***.949-49 14.570.751-0 116768 MARIALVA

6 JOSE SILMAR PIAUNOSKI SUT 001.***.809-04 14.371.096-3 116395 SÃO MATEUS DO SUL

7 L R CARBONERA MADEREIRA ME 17.752.***/0001-87 13.328.803-1 102911 MARINGA

8 LEONICE VOTROBA PEREIRA 522.***.419-53 14.738.685-0 118569 CURITIBA

9 LUIZ ALAOR MARTINS DOS SANTOS 732.***.459-49 14.825.737-0 115287 IMBITUVA

10 LUIZ CLAUDIO ARGOZ 517.***.589-53 14.832.925-7 118452 MARIALVA

11 MARCOS NEVES VEIGA 040.***.469-07 13.738.666-6 113100 PARANAGUA

12 MARCOS PAULO DILKIW 856.***.009-68 14.332.182-7 115500 UNIAO DA VITORIA

13 MARILDA GRACIA KONOPKA 313.***.369-87 13.748.761-6 113741 PONTAL DO PARANA

14 MUNICIPIO DE IRETAMA 76.950.***/0001-74 15.194.947-9 119894 IRETAMA

15 NERIO JOSE KOCH 615.***.979-04 14.846.049-3 116799 MARECHAL CANDIDO

RONDON

16 ROSICLER MARIA CORNEIRO 028.***.479-01 12.078.138-3 105754 CURITIBA

17 VALDENI DE LIMA 030.***.309-90 14.846.545-2 119163 CAMPINA GRANDE

DO SUL

Curitiba, 28 de setembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI